Ottalin

NONNA
Polpettes, aubergines grillées, parmesan, tomates séchées, sauce tomate,
vinaigre balsamique, roquette

MANZO TONATO

Salade de thon « maison », roastbeef, aubergines grillées, tomates, parmesan,
vinaigre balsamique, feuilles de chéne, roquette (le manzo tonato est servi en wrap dans la salade)

GENOVA

Pesto « maison », jambon italien, aubergines grillées, mozzarella, tomates séchées,
vinaigre balsamique, feuilles de chéne, roquette

ACAPULCO
Guacamole, scampis, mais, poivrons grillés, artichauts, paprika, coriandre, persil,
jus de citron, feuilles de chéne, roquette

SAINT-BARTH

Mousse de truite fumée, saumon, fruit de la passion, mangue, avocat, airelles séchées,
échalotes, jus de citron, huile d’olive, ciboulette, feuilles de chéne, roquette

DES POUILLES

Salade de tomates (green zebra, ananas, coeur de boeuf), burrata, mortadelle,
coulis de framboise, huile d'olive, pignons de pin grillés, basilic, roquette

o CH o

CROQUE MONSIEUR

sandwich  toast
wrap

9,20 14,40

10,10 15,30

9,80 15,00

sandwich  toast
wrap

10,10 15,30

10,50 16,10

crogue

Pain gris, gouda, jambon a l'os, fromage a raclette, gruyére rape, crudités, feuilles de chéne, roquette 12,70

CROQUE AUBERGINE

Pain gris, provolone, jambon ltalien, aubergines grillées, mozzarella, origan, huile d’olive,
crudités, feuilles de chéne, roquette

CLUB SANDWICH

Pain gris, poulet mariné cuit au four, bacon, tomates, oeufs durs, mayonnaise, cruditeés,
feuilles de chéne, roquette

Q/w%w&ﬂﬂﬁ

BAGEL PROVENCAL

13,30

14,40

Tapenade de tomates « maison », courgettes grillées, aubergines grillées, poivrons grillés, tomates, cheddar,

tomates séchées, feuilles de chéne, roquette

BAGEL ECOSSAIS

Fromage blanc, saumon, tomates cerises, oignons rouges, ciboulette, sauce ciboulette, tomates,

concombres, feuilles de chéne, roquette

UNE COMMUNION, UN ANNIVERSAIRE, UN EVENEMENT?

sur www.poivreetsel.eu

salade

18,40

19,30

19,00

salade

19,30

20,00

19,70

salade

16,10

16,70

17,90

bagel

14,00

14,90

buvons

SOFTS

3,30

Eau plate, eau pétillante, eau pétillante citron (Chaudfontaine)

Coca, Coca zéro, Fanta, Sprite

FUZE TEA 40cl
Black tea peach hibiscus
Green tea Mango chamomile

Black tea sparkling
TAO

Black-currant, Ginger, Green tea, Kombucha

BIONINA

Cranberries & pomegranate, Blood orange, Grapefruit, Lemon

PAULETTE SUMMERTIME

une biere ¢a va,

FIELD PILS (33cl, robe blonde, 5,0%)
SMASH ORIGINAL (33c¢l, robe blonde, 6,2%)
CRUSH (33cl, robe rouge, 4,8%)

c U RTI U s (33cl, robe blonde, 7,0%)

IN VINO...

VIN ROUGE, BLANC OU ROS

. le verre
. le pot lyonnais (* 4 verres)

LA BOUTEILLE DE 75¢cI

Merlot Maselan Grenache (rouge)
Lavila Colombard-Sauvignon (blanc)
Cinsault Grenache (rose)

after manger

LES DESSERTS DU JOUR MAISON
LE CAFE-DESSERT
LE THE-DESSERT

CAFE
CAPPUCCINO
LATTE MACHIATTO

THE MARIAGES FRERES

6,90

2,90
410
4,10

5,20

3,80

3,50

3,50
4,90

4,20
4,60
4,90

4,90

4,60
13,80

21,00
21,00
21,00

vndv.be

Tous nos prix sont en euros et tvac



UN BON REPAS DOIT
COMMENCER PAR

Q/a/%ow/»

RECETTES
(VO 20N

POIVRE

& SEL

PLAISIRS |

LA BAGUETTE
/loo .
ARTISANALE

Lea

DAGOBERT Jambon alos, gouda, mayonnaise, crudités, feuilles de chéne, roquette
GRAND LARGE Salade de thon « maison », crudités, feuilles de chéne, roquette
AMERICAIN Filet américain « maison », crudités, feuilles de chéne, roquette

PAIN DE VIANDE

Pain de viande « maison », crudités, sauce tartare, sauce ciboulette, feuilles de chéne, roquette

PAIN DE VIANDE BIS

Pain de viande « maison », gouda, tomates séchées, sauce tartare, sauce ciboulette, roquette

POULET QUI CROQUE

Poulet croquant, crudités, sauce tartare, sauce ciboulette, feuilles de chéne, roquette

CHAVIGNOL

Fromage de chévre chaud, bacon, pommes, champignons, raisins frais, mélange de graines,
miel, vinaigre de framboise, feuilles de chéne, roquette

CESAR

Poulet mariné cuit au four, bacon, anchois, parmesan, oeufs durs, croutons,
sauce ciboulette, feuilles de chéne, roquette

LOUISIANE

Poulet mariné cuit au four, sauce cajun, carottes, tomates, ananas confits, noix de cajou,
sauce ciboulette, feuilles de chéne, roquette

BOMBAY

Poulet mariné cuit au four, sauce curry, raisins frais et secs, carottes, coriandre,
noix de cajou, sauce ciboulette, feuilles de chéne, roquette

VEGGIE

Tapenade de tomates « maison », mozzarella, courgettes grillées, parmesan,
tomates cerises, vinaigre balsamique, huile d’olive, feuilles de chéne, roquette

CRETOIS

Falafels, tzatziki, tomates, concombres, oignons rouges, féta, olives, menthe,
coriandre, huile d'olive, feuilles de chéne, roquette

MARRAKECH
Houmous, sauce yaourt, courgettes grillées, poivrons grillés,
oignons rouges caramélisés, pois chiches, roquette

LIBANAIS

Houmous, caviar d’aubergines, salade de tomates/concombres/
poivrons grillés/oignons rouges, féta, persil, menthe, ras el hanout, coriandre, citron

Pas de 1/3 de sandwich en salle « Sandwich pain gris: + 0,50€ « Sandwich Maxi: + 2,00 € « Doggy bag: 0,5€

sandwich
wrap

8,70
8,70
8,70

sandwich
wraP

8,70

9,20

9,80

9,80

9,80

9,20

9,20

sandwich
wrap

9,20

9,20

9,20

9,70

f @ poivreetselconcept . www.poivreetsel.eu

toast

13,80
13,80
13,80

toast

13,80

14,40

15,00

15,00

15,00

14,40

14,40

toast

14,40

14,40

14,40

14,90

salade

17,90

18,40

19,00

19,00

19,00

18,40

18,40

salade

18,40

18,40

18,40

18,90



