et	talie	sandwich	toast	salade
	NONNA Polpettes, aubergines grillées, parmesan, tomates séchées, sauce tomate, vinaigre balsamique, roquette	9,20	14,40	18,40
	MANZO TONATO Salade de thon « maison », roastbeef, aubergines grillées, tomates, parmesan, vinaigre balsamique, feuilles de chêne, roquette (le manzo tonato est servi en wrap dans la salade) GENOVA	10,10	15,30	19,30
	Pesto « maison », jambon italien, aubergines grillées, mozzarella, tomates séchées, vinaigre balsamique, feuilles de chêne, roquette	9,80	15,00	19,00
le	prestige	sandwich wrap	toast	salade
	ACAPULCO Guacamole, scampis, maïs, poivrons grillés, artichauts, paprika, coriandre, persil, jus de citron, feuilles de chêne, roquette	10,10	15,30	19,30
	SAINT-BARTH Mousse de truite fumée, saumon, fruit de la passion, mangue, avocat, airelles séchées, échalotes, jus de citron, huile d'olive, ciboulette, feuilles de chêne, roquette	10,50	16,10	20,00
	DES POUILLES Salade de tomates (green zebra, ananas, coeur de boeuf), burrata, mortadelle, coulis de framboise, huile d'olive, pignons de pin grillés, basilic, roquette			19,70
à	croquer		croque	salade
	CROQUE MONSIEUR Pain gris, gouda, jambon à l'os, fromage à raclette, gruyère râpé, crudités, feuilles de chêne, roquet	te	12,70	16,10
	CROQUE AUBERGINE Pain gris, provolone, jambon Italien, aubergines grillées, mozzarella, origan, huile d'olive, crudités, feuilles de chêne, roquette		13,30	16,70
	CLUB SANDWICH Pain gris, poulet mariné cuit au four, bacon, tomates, oeufs durs, mayonnaise, crudités, feuilles de chêne, roquette		14,40	17,90
le	s bagels			
	BAGEL PROVENCAL Tapenade de tomates « maison », courgettes grillées, aubergines grillées, poivrons grillés, tomates, o tomates séchées, feuilles de chêne, roquette	:heddar,		bagel 14,00
	BAGEL ECOSSAIS Fromage blanc, saumon, tomates cerises, oignons rouges, ciboulette, sauce ciboulette, tomates, concombres, feuilles de chêne, roquette			14,90

UNE COMMUNION, UN ANNIVERSAIRE, UN ÉVÉNEMENT?

découvrez notre dépliant traiteur sur www.poivreetsel.eu

uvons	
SOFTS Eau plate, eau pétillante, eau pétillante citron (Chaudfontain Coca, Coca zéro, Fanta, Sprite	3,30 e)
FUZE TEA 40cl Black tea peach hibiscus Green tea Mango chamomile Black tea sparkling	3,80
TAO Black-currant, Ginger, Green tea, Kombucha	3,50
BIONINA Cranberries & pomegranate, Blood orange, Grapefruit, Lemon	3,50
PAULETTE SUMMERTIME	4,90
SMASH FIELD PILS (33cl, robe blonde, 5,0%) ORIGINAL (33cl, robe blonde, 6,2%) CRUSH (33cl, robe rouge, 4,8%) CURTIUS (33cl, robe blonde, 7,0%)	4,20 4,60 4,90 4,90

VIN ROUGE, BLANC OU ROSÉ

. le verre

. le pot lyonnais (± 4 verres)

LA BOUTEILLE DE 75cl Merlot Maselan Grenache (rouge)

Lavila Colombard-Sauvignon (blanc) Cinsault Grenache (rosé)

after manger

LES DESSERTS DU JOUR MAISON LE CAFÉ-DESSERT LE THÉ-DESSERT

CAFÉ **CAPPUCCINO LATTE MACHIATTO**

THÉ MARIAGES FRÈRES



4,60

13,80

21,00

21,00

21,00



4,10

4,10

5,20



UN BON REPAS DOIT COMMENCER PAR















LA BAGUETTE

//oo//
ARTISANALE







es classiques	sandwich wrap	toast	
DAGOBERT Jambon à l'os, gouda, mayonnaise, crudités, feuilles de chêne, roquette	8,70	13,80	
GRAND LARGE Salade de thon « maison », crudités, feuilles de chêne, roquette	8,70	13,80	
AMÉRICAIN Filet américain « maison », crudités, feuilles de chêne, roquette	8,70	13,80	
es spécialités	sandwich wrap	toast	salade
PAIN DE VIANDE Pain de viande « maison », crudités, sauce tartare, sauce ciboulette, feuilles de chêne, roquette	8,70	13,80	17,90
PAIN DE VIANDE BIS Pain de viande « maison », gouda, tomates séchées, sauce tartare, sauce ciboulette, roquette	9,20	14,40	18,40
POULET QUI CROQUE Poulet croquant, crudités, sauce tartare, sauce ciboulette, feuilles de chêne, roquette	9,80	15,00	19,00
CHAVIGNOL Fromage de chèvre chaud, bacon, pommes, champignons, raisins frais, mélange de graines, miel, vinaigre de framboise, feuilles de chêne, roquette	9,80	15,00	19,00
CÉSAR Poulet mariné cuit au four, bacon, anchois, parmesan, oeufs durs, croutons, sauce ciboulette, feuilles de chêne, roquette	9,80	15,00	19,00
LOUISIANE Poulet mariné cuit au four, sauce cajun, carottes, tomates, ananas confits, noix de cajou, sauce ciboulette, feuilles de chêne, roquette	9,20	14,40	18,40
BOMBAY Poulet mariné cuit au four, sauce curry, raisins frais et secs, carottes, coriandre, noix de cajou, sauce ciboulette, feuilles de chêne, roquette	9,20	14,40	18,40
es végétariens			
VEGGIE	sandwich wrap	toast	salade
Tapenade de tomates « maison », mozzarella, courgettes grillées, parmesan, tomates cerises, vinaigre balsamique, huile d'olive, feuilles de chêne, roquette	9,20	14,40	18,40
CRÉTOIS Falafels, tzatziki, tomates, concombres, oignons rouges, fêta, olives, menthe, coriandre, huile d'olive, feuilles de chêne, roquette	9,20	14,40	18,40
MARRAKECH Houmous, sauce yaourt, courgettes grillées, poivrons grillés, oignons rouges caramélisés, pois chiches, roquette	9,20	14,40	18,40
LIBANAIS Houmous, caviar d'aubergines, salade de tomates/concombres/ poivrons grillés/oignons rouges, fêta, persil, menthe, ras el hanout, coriandre, citron	9,70	14,90	18,90

Pas de 1/3 de sandwich en salle • Sandwich pain gris: + 0,50€ • Sandwich Maxi: + 2,00 € • Doggy bag: 0,5€



